
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                                        ESTADO DA BAHIA 
                       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128                                                
CNPJ 13.824.248/0001‐19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO P. PRESENCIAL SRP Nº 003/2020 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do extrato de publicação, referente ao 
Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço nº 003/2020, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios. Edição 01233 de 04/02/2020, página 041 do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de publicação de adjudicação: 

HORARIO ÀS 09H:30MIN 

Leia-se: 

HORARIO ÀS 15H:00MIN 

 

Teodoro Sampaio, 04 de fevereiro de 2020. 

 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 

PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB40B061609A1EA89D66E462DAE0518F


		2020-02-05T11:25:19-0300




